

Câmara Municipal de Echaporã

E stado de São Paulo

Praça Riodante Fontana, 13 - Fone: (18) 3356-1441 - CEP: 19830-023 - Echaporã - SP

www.camaraechapora.sp.gov.br

contato@camaraechapora.sp.gov.br

Echaporã, 21 de março de 2024.

OFÍCIO/CM/0017/2024

Encaminhamos, para fins de instrução do processo referente às contas da Câmara Municipal de Echaporã, Exercício de 2023, documentos requisitados por este Eg. Tribunal de Contas – UR Marília/SP, bem como assevero veracidade de todas as informações digitalizadas.

Aproveito o ensejo para renovar meus protestos de elevada e distinta consideração.

DIRCEU APARECIDO SVERZUT

PRESIDENTE

Exmo. Sr.

Agnon Ribeiro de Lima

DD. Diretor Técnico de Divisão

Tribunal de Contas do Estado de São Paulo

Unidade Regional de Marília - UR - 4



Camara Municipal Echaporã <cmechapora@gmail.com>

Documentos e informações - Câmara Echaporã - TC-004713.989.23

1 mensagem

Camara Municipal Echaporã <cmechapora@gmail.com> Para: Isabela Coelho Vieira <ivieira@tce.sp.gov.br>

22 de março de 2024 às 08:58

Bom dia Isabela.

Segue em anexo documentos solicitados para fins de instrução do processo referente às contas desta Câmara Municipal de Echaporã.

Favor confirmar recebimento.

Elisângela Câmara Municipal de Echaporã



Câmara Echaporã - TC-004713.989.23.zip